
DELIBERA DI GIUNTA 
N. 49 DEL 16/05/2019

Oggetto: ALBO COMUNALE BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2018 - APPROVAZIONE 

L’anno 2019 addì 16 del mese di 05 alle ore 14:00 si è riunita la Giunta appositamente convocata.

All’appello risultano:

PARON BARBARA
TAGLIANI FLAVIO
DE MICHELE AGNESE
ZOBOLI ELENA
BELLINI ANDREA

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Partecipa il Segretario Comunale   MUSCO ANTONINO.

Accertata  la  validità  dell’adunanza  PARON  BARBARA in  qualità  di  Sindaco ne  assume  la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando la Giunta a deliberare in merito all’oggetto 
sopra indicato.

La proposta in oggetto come di seguito riportata viene approvata con voti espressi in forma palese 
per il merito e successivamente e separatamente per l’immediata eseguibilità. 

copia informatica per consultazione



Unità Proponente: SETTORE AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI E 
CIMITERIALI - SERV. ALLA PERSONA

OGGETTO:  ALBO COMUNALE BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE DI  NATURA ECONOMICA 
EROGATE NELL'ESERCIZIO 2018 - APPROVAZIONE 

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la legge 7.8.90 n. 241 inerente "Nuove norme in materia di provvedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi", come modificata ed integrata con legge n.15 del 
11.2.2005 e con legge n. 80 del 14.5.2005, ed in particolare l'art. 12,come modificato dall’art.52 del 
d.lgs 33/2013,  il  quale prevede che le concessioni di  sovvenzioni,   contributi,  sussidi  ed ausili 
finanziari e l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti  pubblici e 
privati sono subordinate alla predeterminazione da parte delle amministrazioni precedenti, nelle 
forme previste dai rispettivi ordinamenti, dei criteri  e delle modalità cui le amministrazioni stesse 
devono attenersi; 

VISTO  il  vigente  Regolamento  comunale  per  la  concessione  di  contributi,patrocinio  ed  altri 
benefici,approvato  con  deliberazione  di  consiglio  comunale  n.60  del  19.12.2016  e 
successivamente  modificato  ed  integrato  con  deliberazione  di  consiglio  comunale  n.20  del 
12.6.2017;

VISTO il D.P.R. 4.4.2000 n.118 inerente “Regolamento recante norme per la semplificazione del 
procedimento  per  la  disciplina  degli  albi  dei  beneficiari  di  provvidenze  di  natura  economica,a 
norma dell’art.20 comma 8 della legge 15.3.97 n.59” ,il quale  prevede che anche gli enti locali  
sono tenuti ad istituire l’albo dei soggetti,comprese le persone fisiche,cui sono stati erogati in ogni 
esercizio finanziario contributi,sovvenzioni,crediti,sussidi e benefici di natura economica a carico 
dei rispettivi bilanci e devono provvedere ad aggiornarlo annualmente;

VISTO il D.lgs. 30.6.2003 n.196;

RITENUTO  pertanto di approvare l'allegato Albo dei beneficiari di provvidenze economiche per 
l'esercizio 2018 in ottemperanza a quanto disposto  dalla succitata normativa e dal Regolamento 
Comunale surrichiamato; 

ACQUISITE agli atti le relazioni dei responsabili di servizio con l'indicazione dei soggetti beneficiari 
durante l'esercizio 2018 secondo le precitate disposizioni normative; 

AD unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge,

D E L I B E R A

per i motivi in premessa esposti, 

1)  di  approvare,a norma dell’art.  1 del  DPR 4.4.2000 n.118 in  premessa citato, l'allegato Albo 
comunale dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate nell'esercizio 2018;

copia informatica per consultazione



2) di pubblicizzare l'Albo nelle forme e con le modalità atte a consentirne la massima facilità di 
accesso ai cittadini,in ottemperanza a quanto  prescritto dal DPR 118/2000 e dalla legge  241/90 e 
s.m. ed i. in premessa citate; 

3)  di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all’art. 49 del D.lgs. 267/2000,che si allegano al presente atto,di cui costituiscono parte integrante 
e sostanziale;

4)  con  separata  votazione  palese,ad esito  unanime,la  presente  deliberazione  viene dichiarata 
immediatamente eseguibile,ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.lgs. 267/2000, stante l'urgenza di 
provvedere.

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Sindaco Il Segretario Comunale

PARON BARBARA MUSCO ANTONINO

copia informatica per consultazione



P
R

O
V

V
ID

E
N

Z
E

 

E
SE

R
C

IZ
IO

  2
0

18
 

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I D
I 

D
I
 N

A
T

U
R

A
 E

C
O

N
O

M
IC

A
 

copia informatica per consultazione



1. SETTORE AFFARI GENERALI - ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE 
SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 
PERSONE GIURIDICHE  

N. Denominaz. 
o Ragione 
sociale 

Natura 
Giuridica 

Sede 
Sociale 

Finalità Partita IVA Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

CENTRO Via 
SOCIALE Cento CC n.88 

1 RICREATIVO Associazione 360 contributo C.F. Del 
CULTURALE Vigarano 93019270383 E 2.318,00 Det. n. 398 28.11.90 

Mainarda 04.10.18 Art.12 
L..241/90 
E s.m.i. 

AUSER 
Territoriale 

Via 
Ferrara Rondona c.s. c.s. 

2 Circolo Associazione 93 contributo C.F. E 1.481,92 
La Vigarano 93061210386 

Camarazza Pieve 

3 ANTEAS Associazione C.so C.F. 
Piave 74 contributo 93039370387 E 200,00 Det. 513 
Ferrara 12.12.18 c.s. 

copia informatica per consultazione



1. SETTORE AFFARI GENERALI — ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE 
SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERIALI 

PERSONE FISICHE 

N Cognome 
Nome 

Data di 
Nascita 

Domicilio Finalità Codice 
Fiscale 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

.--'---- ---
----P  

__,------ 
..--- 

P51  

O „------  
.----- 

, — ...------- 

(' 'O 

..--- 

copia informatica per consultazione



2. SETTORE FINANZE — BILANCIO 
PERSONE FISICHE  

N Cognome 
Nome 

Data di 
Nascita 

Domicilio Finalità Codice 
Fiscale 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

------ 

\I  
PS \ 

------ 

-- 

	,-' 

copia informatica per consultazione



2. SETTORE FINANZE-BILANCIO 
PERSONE GIURIDICHE  

N Denominazione 
o 
Ragione 
Sociale 

Natura 
Giuridica Sede 

Sociale 

Finalità Codice 
Fiscale 
o 
P.IVA 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

,,,,--- 
,...--" 

..-"-- 

,..- ..---"------'7'-'  

copia informatica per consultazione



3. SETTORE TECNICO 
PERSONE GIURIDICHE 

N Denominazione 
o 
Ragione 
Sociale 

Natura 
Giuridica Sede 

Sociale 

Finalità Codice 
Fiscale 
o 
P.IVA 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

r r, -------- \s-  \ 
a- \  

----- 

copia informatica per consultazione



SETTORE TECNICO 

PERSONE FISICHE 

N. COGNOME E 
NOME 

(solo iniziali) 

FINALITA' IMPORTO PROVVEDIMEN 
TO 

AUTORIZZATIV 
O 

DISPOSIZIONE 
DI LEGGE O DI 

REGOLAMENTO 

1 R. G. Superamento 
barriere 
architettoniche 

1.495,34 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

2 F. M. Superamento 
barriere 
architettoniche 

5.745,67 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

3 F. M. Superamento 
barriere 
architettoniche 

6.086,94 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

4 A. L. Superamento 
barriere 
architettoniche 

2.824,65 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

5 B.G. Superamento 
barriere 
architettoniche 

2.976,71 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

6 M. G. Superamento 
barriere 
architettoniche 

3.936,71 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

7 B. A. Superamento 
barriere 
architettoniche 

4.250,71 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

8 G.V. Superamento 
barriere 
architettoniche 

3.936,71 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

9 G. O. Superamento 
barriere 
architettoniche 

1.514,88 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

10 C. M. Superamento 
barriere 
architettoniche 

2.686,71 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

11 D.T.C. Superamento 
barriere 
architettoniche 

5.269,00 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

12 C.M. Superamento 
barriere 
architettoniche 

2.000,00 Determina 
n. 504/18 

Legge 13/1989 

TOTALE 42.724,03 r 
31.01.2019 

copia informatica per consultazione



4. SETTORE CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE — SPORT — GEMELLAGGI 
— POLITICHE GIOVANILI 

PERSONE FISICHE 

N Cognome 
Nome 

Data di 
Nascita 

Domicilio Finalità Codice 
Fiscale 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

\! C)  

-----"--"------- 

\ 

...--------'- .------------------- 

copia informatica per consultazione



D
IS

P
O

S
IZ

IO
N

I 
D

I 
L

E
G

G
E

 O
 

R
E

G
O

L
A

M
E

N
T
I
  

C
on

ve
nz

io
ne

  n
.  r

ep
.  

43
2
 de

l 0
2/

02
/2

0
18

 

,
V

a
l.

G
.L

IA
V

A
K

u
.

A
G

I,
. 

 

4
3

2
 de

l 0
2/

02
/2

0
18

 O 
2  -9, ,-9 	:ed 0, 	t  

2' § 1 g.> 	2 .1 , -E 
. 

.1,°@§§P13d, 
ou 	2...8$ 	° d 

0  %« 2 / 23 2 ( •Z 2 ..ii 2' n9 .11•-  "Za 

Li 	e e =,-: e 	e;  r..). 	t o  . 
b.l. 1 : 	t "-g n: x 

-.. 
	 § :2 . 	2 g, 3 no  

uu 	2.22 	-,-., 
d 	• - • 

8 Pr;q4§gle.2 j̀ 8, 

	

U) 	e 

	

o I 9 	,i z -..)i. rj. 	t 1,  
l ,n2 I I 9,* 

 -
2 '73  n. x 

E -§ i 5. 2 gi 5 15 

	

ou 	2.22 	,-.■ 

	

e 	•- 

PR
O

V
V

E
D

IM
E

N
T

O
 

A
U

T
O

R
IZ

Z
A

T
IV

O
 < < 

I D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  9

8 
de

l 0
8/

02
/2

01
8 

e  
D

et
er

m
in

az
io

ne
  n

.  
29

6 

d  

I 0
4
/0

7
/2

0
1
8
  

< < 
I 

V
O

I 
II
,L

3
J
1
0
 

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  2

96
 

de
l 0

4/
07

/2
0

1
8

 
 

■••• 	oo •-• 	rg 

E00|, 
o  d 

E 00 2 00 .o 5 . o 5 
C./ 	8 

2 cg 8 e' ' 
t3 -i c5 :2-  

v.' 
d ! - .° o 

\k 

 

- 	o 
ei, o 

8. " 
& 

O
12 1O

d
p
d
 

00`00
5
 I 	

3 

!a
n
o
; I 	

a 

00'00Z  1
3

  

00' 001'8 3 

6.
29

5,
00

 

€ 
1.

40
6,

00
 

C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
 O

 
P

A
R

T
IT

A
 IV

A
 

93
09

09
60

38
1  

93
00

84
00

38
9 L8E09060008  93

00
94

10
38

7 

ii  

93
09

09
60

38
1 

F
IN

A
L

IT
À

' 

ep
.M

U
ICIN

 

)111:11ER
I
A

 D
W

A
2U

1133
 auorzirri!uttiler O

rg
an

iz
za

zi
on

e  
C

ar
ne

va
le  

di
 D

ia
m

an
tin

a  

M
an

if
es

ta
zio

ne
  "

C
on

ce
rti

 d
i P

ri
m

av
er

a"
 e

d.
  

20
18

 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tr
ib

ut
i a

d 
as

so
ci

az
io

ni
 

'is
cr

itt
e  

al
l'A

lb
o  

C
om

un
al

e  
pe

r  
in

iz
ia

tiv
e  

co
n  

fin
al

ità
 c

ul
tu

ra
li 

e  
ri

cr
ea

tiv
e,

  d
i s

os
te

gn
o  

a  
tr

ad
iz

io
ni

 p
op

ol
ar

i e
  a

  s
ol

en
ni

tà
 s

to
ri

ch
e  

e  
ci

vi
li,

  r
ea

liz
za

te
  n

el
 20

1
7 

su
l t

er
ri

to
ri

o  
di

  
V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
-  

Pe
r  

l'a
tti

vi
tà

 de
ll'

in
te

ro
  

an
no

  2
0

17
 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tri
bu

ti
 a

d 
as

so
ci

az
io

ni
 

is
cr

itt
e  

al
l'A

lb
o  

C
om

un
al

e  
pe

r  i
ni

zi
at

iv
e  

co
n  

fin
al

ità
 c

ul
tu

ra
li 

e  
ri

cr
ea

tiv
e,

  d
i s

os
te

gn
o  

a  
tra

di
zi

on
i p

op
ol

ar
i e

  a
  s

ol
en

ni
tà

 s
to

ri
ch

e  
e  

ci
vi

li,
  r

ea
liz

za
te

  n
el

 20
17

 s
ul

 te
rr

ito
ri

o  
di

 
V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
-  

Pe
r  

V
ig

ar
an

o  
S

'In
ca

nt
a  

M
us

ic
  F

es
t  

S
E

D
E

 S
O

C
IA

L
E

 

Pi
az

za
  G

io
va

nn
i X

X
II

I n
.  

I
 - V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  

(F
E)

 

V
ia

  V
ia

m
an

tin
a  

n.
  4

3
 - 

V
ig

ar
am

o  
M

ai
na

rd
a  

(F
E

)  

L
ar

go
  M

ic
he

la
ng

el
o  

A
nt

on
io

ni
 n.  

I 
-  

Fe
rr

ar
a  

Pi
az

za
  G

io
va

nn
i X

X
II

I n
.  

3 
-  

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

(F
E)

 

Pi
az

za
  G

io
va

nn
i X

X
II

I n
.  

I 
-  

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

(F
E)

 

— 
, E 

5
I

3-  
-- . „ 
g . . ce g 

. 5 	5 
> u 

> 

N
A

T
U

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

 

.... 

C
O

M
IT

A
T

O
 

P
R

O
 L

O
C

O
 E 

:3 v) < 
O L)  7) 
e R 
cn 

W < E. 

u o , a 

o F. 
< 

U o ,..) 

to r.2 o cg 
CM R 
d O 5 
nh 	O . < 0,,, Cel 

a. 

O
IZ

IA
N

S
S

  C
U

L
T

U
R

A
 

l
V

Ilf11-1(13  

g d u § u / u 
g 
u 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 O

  
R

A
G

IO
N
E

 SO
C

IA
LE

 

CO
M

IT
A

T
O

 C
U

L
T

U
R

A
 

E
 T

R
A

D
IZ

IO
N

E
 

P
R

O
 L

O
C

O
 i 

D
IA

M
A

N
TI

N
A

  

E 
o 	. 
0-2 d a 
° a [-. a p3 
> ) e u 

 z 	@ 
o 

3 ° 9.<  
.. 
C u o ‹ o  > '2 
r4 0., 

C
O

M
IT

A
T

O
 C

U
LT

U
R

A
  

E 
 T

RA
D

IZ
IO

N
E 

2 g § g 
O 

g 5  ‹ 
no < 

l -  - i el '^ 
 nr. .0 

copia informatica per consultazione



o ‘ a 	Od 	tao  t as.4,-.1ci 	tr5 
..2 2 , o . 8 t., 1 _ m _,, 5 : e.  . 	, <9 3 . 

ag 	2 	"' d 
ateo 

o 	o  li t:t 	,p. A. 
r.13(-) 	"a,:g2 	,-;-","du 

	

d 	̂  

"o 	.5° Li 	to\2, 9  g.' 	2.1-.r..2,Li.-  
. .2 2 o o . "8  r:. -E 1 	g,,, 5 to . , „, ,e, a 	z,_ 

a t 	t 	8 	8 r..2 	,..1, A2 

	

1.22 	Z — do 

	

d 	•••• 

W2d 5:23;g0.§81> d""ao 0 §1872d3;g,§ 

.5(- d 	tootg 
E g. 	wi «!, 	O —. 	41 

.2 S o ° u " ;. 01 ' 2 	. ro .. o g 2, t,- 
g 	,z 	i:.„ m rz, 	à- m 

ZIE 	''''''ci 
d 

	

:fi r i.0 	tool,"" 
2.81d--d ,t.  
..2 do o ° . "2 .-- : 'm g",  '.5 D. - .1• ,c -,-,A o' 
9 o 	t  8 , 	8  ,,u 

L) 	2.2 -g 	<-'q 

	

d 	̂" 

-tdei 	tc a.. MI.cid  

	

j:  .2 - 5  .o, g ci 	't' t- " 
- 	u .. i 	. ..0 r«,1 5  2 § 	d 	; g 	o 	g t 121 'z'' 	8  j.. 

z-i rJ 	212 	.. 

	

Jo 	—. 

•■-1 — 
oo e 6  

N  

.1 a.̂9  O 

d 

'n .... 
oo 
- 

9
e 

2 
. 	S 

73' 

o 

,e, 
—, 

oo 
d .. u o 
E 

g 
. g 
l 

él>  

v-■ ... 
oo 

d --, . o o 
o en 

. E g 
..t'  

'n .... 
oo 

 ~ R, 
E , o 

g 

3.
46

4,
00

  

£ 
2.

15
5,

00
 OW

L
IZ

 I 3 

00`£547 3 

00'016  3  

93
00

98
90

38
0 

93
00

84
00

38
9 

93
00

94
10

38
7 

68E
0051610'  93

00
84

00
38

9 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tr
ib

ut
i a

d  
as

so
ci

az
io

ni
  

is
cr

itt
e  

al
l'A

lb
o  

C
om

un
al

e  
p

er
  in

iz
ia

tiv
e  

co
n  

fin
al

ità
  c

ul
tu

ra
li 

e  
ri

cr
ea

tiv
e,

  d
i s

os
te

gn
o  

a  
tr

ad
iz

io
ni

 p
op

ol
ar

i e
  a

  s
ol

en
ni

tà
 s

to
ri

ch
e  

e  
ci

vi
li,

  r
ea

liz
za

te
  n

el
 2

01
7 

su
l t

er
ri

to
ri

o  
di

 
V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
-  

Pe
r  

la
  5

9A
 Sa

gr
a  

de
i 

SS
.  P

ie
tro

  e
  P

ao
lo

  

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tr
ib

ut
i a

d  
as

so
ci

az
io

ni
 

is
cr

itt
e  

al
l'A

lb
o  

C
om

un
al

e  
pe

r  
in

iz
ia

tiv
e  

co
n  

fin
al

it
à  

cu
ltu

ra
li 

e  
ri

cr
ea

tiv
e,

  d
i s

os
te

gn
o  

a  
tr

ad
iz

io
ni

 p
op

ol
ar

i e
  a

  s
ol

en
ni

tà
 s

to
ri

ch
e  

e  
ci

vi
li,

  r
ea

liz
za

te
  n

el
 20

17
 s

ul
 te

rr
ito

ri
o  

di
 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

-  
Pe

r  
"C

av
al

lo
  d

i 
D

ia
m

an
te

" 
te

rz
a  

ed
.  2

01
7  

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tr
ib

ut
i 

ad
 a

ss
oc

ia
zi

on
i 

is
cr

itt
e  

al
l'A

lb
o  

C
om

un
al

e  
pe

r  
in

iz
ia

tiv
e  

co
n  

fin
al

ità
 c

ul
tu

ra
li  

e  
ri

cr
ea

tiv
e,

  d
i s

os
te

gn
o  

a  
tr

ad
iz

io
ni

 p
op

ol
ar

i e
  a

  s
ol

en
ni

tà
 s

to
ri

ch
e  

e  
ci

vi
li,

  r
ea

liz
za

te
  n

el
 2

0
17

 s
ul

  te
rr

ito
ri

o  
di

 
V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
-  

Pe
r  

tu
tte

  le
  in

iz
ia

tiv
e  

de
l 2

0
17

  

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tr
ib

ut
i  a

d  
as

so
ci

az
io

ni
 

is
cr

itt
e  

al
l'A

lb
o  

C
om

un
al

e  
pe

r  i
ni

zi
at

iv
e  

co
n  

fin
al

ità
 c

ul
tu

ra
li 

e  
ri

cr
ea

tiv
e,

  d
i s

os
te

gn
o  

a  
tr

ad
iz

io
ni

 p
op

ol
ar

i e
  a

  s
ol

en
ni

tà
 s

to
ri

ch
e  

e  
ci

vi
li,

  r
ea

liz
za

te
  n

el
 2

01
7 

su
l t

er
ri

to
ri

o  
di

 
V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
-  P

er
  p

ro
ge

tto
  c

ul
tu

ra
le

  
"C

hi
 ha

  r
ub

at
o  

il 
na

so
  a

  P
in

oc
ch

io
" 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tr
ib

ut
i a

d 
as

so
ci

az
io

ni
 

is
cr

itt
e  

al
l'A

lb
o  

C
om

un
al

e  
pe

r  i
ni

zi
at

iv
e  

co
n  

fin
al

ità
 c

ul
tu

ra
li 

e  
ri

cr
ea

tiv
e,

  d
i s

os
te

gn
o  

a  
tr

ad
iz

io
ni

 p
op

o l
ar

i e
  a

  s
ol

en
ni

tà
 s

to
ric

he
  e

  
ci

vi
li,

  r
ea

liz
za

te
  n

el
 20

17
 s

ul
 te

rr
ito

ri
o  

di
 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

-  
Pe

r  
"F

es
ta

  d
i 

Pr
im

av
er

a  
-  

C
ar

ne
va

le
  d

ei
 B

am
bi

ni
"
 40

A
 e

d.
  

20
17

  

E 
a Ó i 

.5 a 
> ... V

ia
  D

ia
m

an
tin

a  
n.

  4
3 

-  
V

ig
ar

am
o  

M
ai

na
rd

a  
(F

E)
  

V
ia

  M
an

to
va

  a
  1

20
 - 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

(F
E)

  (ai) 	
°U91253 !A

  

£6  il  g
l°31U

P
P3 R

 V
ia

  D
ia

m
an

tin
a  

n.
  4

3  
-  

V
ig

ar
ar

no
  M

ai
na

rd
a  

(F
E)

  

O 

4-. 
2 V ,..) 

 o 
3 
o cd a. 

w 
Z o 

5' O . 2 

o 

o 
.__, 
o 

D L) D L, 
g 
D u 

g 
d u 

< ,,, 
..-1 

r..) 

o 	til o.1 
g4 . 0  O 
002P 0  
Q E- L)  a: O 
.--.' E  
o 
, g 

O 	< 71.  ar 

PR
O

 L
O

C
O

 
D

IA
M

A
N

T
IN

A
  

C
O

R
O

  G
.  

SC
A

G
LI

A
R

IN
I c

lo
  

P
ar

ro
cc

hi
a  

di
 V

ig
ar

an
o  

Pi
ev

e  

FO
N

D
A

Z
IO

N
E 

C
U

L
T

U
R

A
L

E
 C

A
R

L
O

 
R

A
M

B
A

L
D

I ¢ 
O 

... 5  ' 

N. 
I 	

00 0, 	 i 	
O ,... 

copia informatica per consultazione



o M 
i -. 	5 

d   c..) 	, 

	

'o 	 t 
5...laii .a 

i 	T•0  (.1 ,% 	x g a > .. ,c, o c d 

ti lE “ . so g 3 " te 
g 2 	8 	tg> "c3 	ci  ,..9 <'-‹i 4 

X 	9 	i 3 3--3 	2t. 	t  

	

O V 	0.• E 2 	N M o 	,-- 

o' 	- 	,..," 	o  
.2 ig 	5 	• o .. 

o 	 ( 	T? 	Ec< 
..9. 2 o ci 	Io h cn à.' 
1 E ' 	: 0  .. ,ou  	a" " I 

V g 2 8 g kg _,5 	---'',,, 	; c, e, 	g , 	.., 
(-5 	'''' 5  $ 	-2 o 	-, C

on
ve

nz
io

ne
  n

.  r
ep

.  
43

8  
de

l 0
8/

06
/2

01
8,

  
ar

t.  
10

  

ci. e" 	 - C; 	"' ,r 
2 3' c> 2  9 	Ig, c) u 	t 	2 

e'42.r, gdm.F.'" 2 ..,-. 	E 	.. .2
g 
p  O 	0  	t" .73t—t 

2 ' 	.5 .-g -a 2 (., 6" 	,, 	u 
 .r.,?..§,g..;-.;- 

1). "ctg 3Q ii rg 	3.9' ° " e 	o c) 	o. 	v>. 	• i. i. - 	v 	5 o , 
C..) ei- 	 d 

• u 	"' 
o 2  9 	Hc..i  
§ A§lo rj.i,, 

° -7 P P , ° 
  ,. .§ . 	T, 2 , o  
g)R1880-d, 
' ' g 	foló 	9 1"' u u 	. 	,0 	Ci t 

 I 
krì o o - 

00 d 

.  g
o Q 

9 ,- . . . - . o , 
T2 a "" 

Q 

',, oo ..1- o o  d 
2 o :. -- 
, 
- 

Ó 

u
 

8
 IO

Z
/Z

I/O
Z

 P
P 

6P
S

 11  3119
~

1313a 

h  ,, ,  
o o d c•-; 

§ 

, - . , 
-0 

U n 

.73 
o o d  

N , 
 2 
:8 2 o 

Q 

8 
,-- , 
N 
ci> 

8 

00'000'9  

8. 
5, 
cp 

2
2

40
,0

0 

, . 
o .,,, o 
o 
‹,. 0 . 

o ,-. o , „, 
o 
a 

9, 

93
08

71
10

38
8 0C 

o ,-. 

5 -, .., 93
09

05
50

38
0 

E
ro

ga
zi

on
e  

di
 c

on
tr

ib
ut

o  
a  

fa
vo

re
  d

eg
li 

es
er

ce
nt

i c
he

  h
an

no
  a

de
ri

to
,  p

er
  il

 tr
am

ite
  

de
lle

  A
ss

oc
ia

zi
on

i d
i c

at
eg

or
ia

,  a
lla

  
ra

ss
eg

na
  c

ul
tu

ra
le

  e
st

iv
a  

"V
ig

ar
an

o  
Es

ta
te

  
su

lla
  S

ce
na

" 
ed

,  2
0

18
 

E
ro

ga
zi

on
e  

di
 c

on
tri

bu
to

  a
  f

av
or

e  
de

gl
i 

es
er

ce
nt

i c
he

  h
an

no
  a

de
ri

to
,  p

er
  il

 tr
am

ite
  

de
lle

  A
ss

oc
ia

zi
on

i d
i c

at
eg

or
ia

,  a
lla

  
ra

ss
eg

na
  c

ul
tu

ra
le

  e
st

iv
a  

"V
ig

ar
an

o  
Es

ta
te

  
su

lla
  S

ce
na

" 
ed

.  2
01

8 

Li
qu

id
az

io
ne

  q
uo

ta
  in

  c
on

ve
nz

io
ne

  a
l  

so
gg

et
to

  g
es

to
re

  d
el

la
  C

as
a  

de
lla

  M
us

ic
a  

e  
de

lle
  A

rt
i p

re
ss

o  
V

ig
ar

an
o  

Pi
ev

e  

E
ro

ga
zi

on
e  

di
 u

n  
co

nt
ri

bu
to

  p
er

  
l'o

rg
an

iz
za

zi
on

e  
e  

la
  g

es
tio

ne
  d

el
 

L
ab

or
at

or
io

  A
rt

is
ti

co
  

E
ro

ga
zi

on
e  

di
 c

on
tr

ib
ut

o  
pe

r  
at

tiv
ità

  
is

tit
uz

io
na

le
  

r3 .9 

_. .,T, 

g W 
A g — 

X 

h 

d 
g 
2 
N 

V
ia

  G
ra

m
ic

ia
  n

.  7
6 

- 
Fe

rr
ar

a  

— 

o ,o .2 
m. o i 
o .3 
t 
`). 	2 

✓ 

V
ia

  M
un

ic
ip

io
  a

  I
  -

 
V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
(F

E)
  

a 
co < 

< In L.) 
V) 

a 
W < 

g 
9a 
c" C.) 

0
 

A
SS

O
C

IA
Z

IO
N

E
 

C
U

L
T

U
R

A
L

E
  E o 

F" 
W < 

H ,- Z 
8° cn o 
CII 	.-- 
< .... 

O 

2 o o 

o 
1 

o 

vl in
rin

p
 

g  
O 

... 

8 

9 

. 	§ z 	3,3 o 

o 52. 
 

VI > 2  

o 

, › 
ai.; Lu O 

2   o 	. 
g 3 
> ° 

e 
< 

O
PE

R
IA

M
O

  
A

SS
O

C
IA

Z
IO

N
E

 
C

U
L

T
U

R
A

L
E

 

. 
2 50 	< 
 - "'  c.., < 

o w o 	_ 
W 	L) 

.., - .  , _75 0 ‹ .. 	. 
2 	"' 
< _, 	3 ,_ 

c•I -. 
,, 
-- I 

copia informatica per consultazione



	

.5 0 Li- 	"' '.; 

	

-9 ci L) 	t o 	
§lo icid7.■ . 1 

o ... . 	o ❑ 	o 't,  r- 
d 't . 5 :g .a.. so g, c, h 
i i U)  , 	 t '5 	rz! .ri 
U o 	o o 	8 ',7z 

0 L) 	...g vz 	ri t — I 

" :) 2 — 	'S ci (j. 	
t 	' 9  ". "3 	-a U U  

	

K.E.g.,,i ci.9 	, 	í 
o .,.?, ro 	o 	o ",,, !-..,- 	. o 
3 . g :g 'V  , 0 g c  , 32 4 
h 	'"' 79.  d 	c3« o 0 	. § ò 	8  .2  o u 	o. ,,:, ,o, 	-‹'-:,- 	o — Cv  

u  2 :,3 	"5 U Li 	" co 
2 	. 	-a Li (-) 	• 1..mg„,,s oT3 	, i 

	

", ro .0 	. 	u 	t-- 	., 0  
1 . 5 . 0 . ‹.3  so r9, 5 .k3 .. 0 r g, M g 8  ' r1; : 	9' x 	° ' II § a r..) (- 	Ó. 	'43 	i ed 

2 :a 	..5 Ú 	" *o°  
2  h 	-, 'M Li L) 	t la.8 ..g.ai4 	. 

o .2 .g0 o 	, 	u 	N 	C'  
3 	. 	:g m  so ?,,,; 	!,., ti_... 

eggArtRqR "rill 
2 5u 	m.,9' 	--- 3  ... 	sià 	,-.Ì 0, 

" ;1>  2 :e 	Z U Q. 	
t 	. 2 	.- 	- 'a Li c-)  

	

8.8 5 o ciCili 	■ í 
O .9, P O 	l> " N 	<2  5 :0 	..a. V2 gi  c, .§ 

	

8  "2 5 '1 	'- 
Z  Cu 	O.  o 	•-• 

d 5 
 N 	g..-2 

u ..3 
t tz 

d •-■  g, 
 9 — 8 

@ 13 

=l --. 
§ '' • 8 

U 

ci 2,.,  

•§ ,-,2 

Ti 

 o t 

C 2 
❑9 

te  

T) 
t o 

€ 
52

0,
00

 

8 
, — e.i 
( 

8  
.. 
os. 
C..) 

8 
‹.. , 
.4; 
w 

92
00

84
00

37
3 ,-.. . 

7-, 
on ..$ 
3. 

.. oc, 
g 
N o ‹,. o, 

.., .,  
2 , m o, 
N 
27, 

o, 
`^ . ,,, m 
2 o ,-1 o, 

E
ro

go
zi

on
e  

di
 c

on
tr

ib
ut

o  
pe

r  
il 

so
st

eg
no

  
de

lla
  p

ro
m

oz
io

ne
  d

i e
ve

nt
i c

ul
tu

ra
li 

le
ga

ti 
al

l'U
ng

he
ri

a  
at

tr
av

er
so

  i
l s

up
po

rt
o  

fo
rn

ito
  

pe
r  

tr
ad

uz
io

ni
,  i

nt
er

pr
et

ar
ia

to
,  e

cc
.,  

in
  v

ir
tù

 
de

l G
em

el
la

gg
io

  tr
a  

il 
C

om
un

e  
d

i V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

e  
il

 C
om

un
e  

di
 S

al
gò

ta
rj

an
  

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tib
ut

i a
  s

os
te

gn
o  

de
ll'

at
tiv

ità
,  p

ro
ge

tt
i,  

m
an

ife
st

az
io

ni
 

fin
al

iz
za

ti 
al

 m
ig

lio
ra

m
en

to
  d

el
 b

en
es

se
re

  
fi

si
co

,  p
si

ch
ic

o  
e  

so
ci

al
e  

de
lla

  p
er

so
na

  
at

tr
av

er
so

  l
'at

tiv
ità

 m
ot

or
ia

  e
  s

po
rti

va
  p

er
  

l'a
nn

o  
20

17
  

A
ss

eg
na

zi
o

ne
  d

i c
on

tib
ut

i a
  s

os
te

gn
o  

de
ll'

at
tiv

ità
,  p

ro
ge

tti
,  m

an
ife

st
az

io
ni

 
fin

al
iz

za
ti

 a
l m

ig
lio

ra
m

en
to

  d
el

 be
ne

ss
er

e  
fis

ic
o,

  p
si

ch
ic

o  
e  

so
ci

al
e  

de
lla

  p
er

so
na

  
at

tr
av

er
so

  l'
at

tiv
ità

 m
ot

or
ia

  e
  s

po
rt

iv
a  

pe
r  

l'a
nn

o  
20

1
7 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

ti
bu

ti 
a  

so
st

eg
no

  
de

ll'
at

tiv
ità

,  p
ro

ge
tti

,  m
an

if
es

ta
zi

on
i 

fin
al

iz
za

ti
 a

l m
ig

lio
ra

m
en

to
  d

el
 be

ne
ss

er
e  

fis
ic

o,
  p

si
ch

ic
o  

e  
so

ci
al

e  
de

lla
  p

er
so

na
  

at
tr

av
er

so
  l'

at
tiv

ità
  m

ot
or

ia
  e

  s
po

rt
iv

a  
pe

r  
l'a

nn
o  

20
17

 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

ti
bu

ti  
a  

so
st

eg
no

  
de

ll'
at

tiv
ità

,  p
ro

ge
tti

,  m
an

if
es

ta
zi

on
i 

fin
al

iz
za

ti 
al

 m
ig

lio
ra

m
en

to
  d

el
 be

ne
ss

er
e  

fis
ic

o,
  p

si
ch

ic
o  

e  
so

ci
al

e  
de

lla
  p

er
so

na
  

at
tr

av
er

so
  l'

at
tiv

ità
  m

ot
or

ia
  e

  s
po

rt
iv

a  
pe

r  
l'a

nn
o  

20
17

  

, 
- 
2 
I a 
re o 

N 

> 

1:3  

o 

.,..., 
>"' c(y] 

■ 	r'- ' 
Zil -2 

t 2 u 

> 

• E , _ 
— .8 
2 I 
> • 
5 

.e 
L 

 .5%  

2 

. 
zg: 
2d i 

2 
> 

an.  ff 
--; 
!- --- -2

—  
d .1 
5! íg 
N 8 

E 

o -2  .., 
cn O 
.' 

w 	u Ú z 	p 

,,4.<  
2g 

❑ 

a 
2  

-,4 
2g  ,,, 	,.„ 

.-3  
❑ 

(..) W 	a 
z 	p 

e.)" 44.'4  <  
oe M c/5 in 

❑ 

w 	u a 
z 	p 

 R E Ce, Vi 

❑ 

...1 , u, 
2 w 

E-. Fg 
2 

E- FY o .- , 
E- 12 
2 

E- t2 
2 . 

o 	< 
'Z' 	6 
O 	113  < 

gl 

à -2 n "9 
C-) 	

w 

>« LO o 
■- 

Gi O 

à
> 

S d 
5.-). E-. 	" .2 a 

2 

t 0 ce .- 
O > 

ai 
e c'S ,.4 	.., L) 
'C) 

g (..) 

a 0  u 
P i 
< o 

à o (.1 
C=i 
.;g 

N .›, I 
	

" 
 N 

copia informatica per consultazione



	

A— 	sdL5, 	": 

ia.. i i -a. cid  z 
u 
 f3 !i  

u ...., ..) 	o 	. 	_ 	-.. 
o 
	W. 0.4  

g 	. 	:53 	2 gi 	.0 
‹.) O 	•"@,•<' e o 8 bz 
- 

% r2g, 

	

U 	i3 
•

& 
ci 	T 

	

A— 	Sc... 	".: 5 4,- 21  .9. . rzicj ciu ..g  i.  

	

5 	
5 .N -

2 	o , o . 	, 	o i c,  L-  - 	; . ° 

	

1
u . 	:2. rq o .4> t)- 

'•'2 °,21 0 	• °''' a E,9,,, R, 	. 	. 

	

8 u 	2..,§ 2 
O 

.1.0 
4: 	S i a.,:= m i  7.1 itc..i d

0 
 ;9, 	; , 

v -9 , ,o , 	
- 

0 	, 	o  12- 	; - 
 11 	2 el o .4> 

C0 O 	ci 	5  '` 2g2 	sg.- 	s 
uu 	ai2 	—• 

c 

	

.i. 	4, 
..g d 

	

2  rd,  § .5r,  "a. cici d
° 
 :8- 	; o 

 Cy  
9  TA . 12  . g. 	t 	0 r.. 	- 
 .., 5 .9 . 5  2..5  N O ..› I 

en 	 oi 	5o. 

	

ueo-st-i 	Sg 
(.5' ,-) 	"1-2 	—. .... 	0° 	N", 

	

O 	•"" " C
on

ve
nz

io
ne

  n
.  r

ep
.  

43
0 

de
l 0

1/
02

/2
01

8,
  

ar
t.  

12
 

Q
U

O
1ZU

2A
110D

 

C
on

ve
nz

io
ne

  n
.  r

ep
.  

41
9 

de
l 0

7/
12

/2
01

8 

t-- v:. 
r•J 

00 
G — 
. o 
Ó 0 2 

15 
❑ 

r• 
No 
r`.1 oo 
d — 

§ 9 

Ll 

r,  No 
l'I az 
d 
20 
0 ,?..  

 v 

C7 

No 
ri 

uo 
d 25  

•@.„ 

. 	o 
Tu' 

❑ 

L" 
" i  

D
et

er
m

in
az

io
ne

  a
  1

0 
de

l 0
8/

01
/2

01
8,

  
D

et
er

m
in

az
io

ne
  n

.  
33

8 
de

l 0
9/

08
/2

01
8  

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  8

0 
de
l 0

1/
02

/2
01

8,
  

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  

29
7 

de
l  0

4/
07

/2
01

8  

D
et

er
m

in
a z

io
ne

  n
.  2

90
 

de
l 2

8/
06

/2
01

8  

3 
srs ..* 
ti? 

3 
r- 
O 
W 

c..) 

8 
ch- 
■ o eq 
•.3' 

CO 

2.
82

2,
85

  [ 00`08£
.1

 3 

0
~

1 t
 a 

Fn 

cm or. 
ch 

'4.' 

.c.:IN'  o m a 

eo  
m o r- 

R 
a-  

R 
8 
ry \ o r- 
2.! 93

07
61

60
38

6 8850L
 5

0P I 

.0
18

84
51

03
87

 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

ti
bu

ti  
a
 so

st
eg

no
  

de
ll'

at
tiv

ità
,  p

ro
ge

tt
i,  

m
an

ife
st

az
io

ni
 

fin
a l

iz
z a

ti 
al

 m
ig

lio
ra

m
en

to
  d

el
 b

en
es

se
re

  
fi

s i
co

,  
ps

ic
hi

co
  e

  s
oc

ia
le

  d
e l

la
  p

er
so

na
  

at
tr

av
er

so
  l'

at
ti

vi
tà

 m
ot

or
ia

  e
  s

po
rt

iv
a  

pe
r  

l'a
nn

o  
20

17
 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

  c
on

tib
ut

i a
  s

os
te

gn
o  

de
ll'

a t
tiv

it
à,  

pr
og

et
ti,

  m
a n

ife
st

az
io

ni
 

fi
na

liz
za

ti 
a l

 m
ig

lio
ra

m
en

to
  d

el
 b

en
es

se
re

  
fis

ic
o,

  p
si

ch
ic

o  
e  

so
ci

a l
e  

de
lla

  p
er

so
na

  
a t

tr
av

er
so

  l'
at

tiv
ità

 m
ot

or
ia

  e
  s

po
rt

iv
a  

pe
r  

l'a
nn

o  
20

1
7  

A
ss

eg
na

zi
o n

e  
di

 c
on

ti
bu

ti 
a  

so
st

eg
no

  
de

ll'
at

t iv
ità

,  p
ro

ge
tti

,  m
an

if
es

ta
zi

on
i 

fi
na

liz
za

ti 
al

 m
ig

lio
ra

m
en

to
  d

el
  b

en
es

se
re

  
fis

ic
o,

  p
si

c h
ic

o  
e  

s o
ci

al
e  

de
lla

  p
er

so
na

  
at

tr
av

er
so

  l '
at

tiv
ità

  m
ot

o r
ia

  e
  s

po
rt

iv
a  

pe
r  

l'a
nn

o  
20

17
  

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
on

tib
ut

i a
  s

os
te

gn
o  

de
ll'

at
tiv

it à
,  p

ro
ge

tti
,  m

an
ife

st
az

io
ni

 
fin

al
iz

za
ti 

al
 m

ig
lio

ra
m

en
to

  d
e l

 b
en

es
se

re
  

fis
ic

o,
  p

si
ch

ic
o  

e  
so

ci
al

e  
de

lla
  p

er
so

na
  

at
tr

av
e r

so
  l'

at
tiv

it à
 m

ot
or

ia
  e

  s
po

rt
iv

a  
pe

r  
l'a

nn
o  

20
1

7 

A
ss

eg
na

zi
on

e  
di

 c
o n

tri
bu

to
  p

er
  p

ro
ge

tto
  

di
di

at
t ic

o  
"I

I m
on

do
  in

to
rn

o  
a  

no
i c

a m
bi

a  
gr

az
ie

  a
  n

oi
" 

su
i t

em
i d

el
la

  le
g a

lit
à 

e  
de

l 
fe

no
m

en
o  

de
lla

  m
af

ia
  -

  a
nn

o  
20

18
  

A
ss

eg
na

zi
o n

e  
d i

 c
on

tr
ib

ut
o  

pe
r  

p r
og

et
to

  d
i 

at
tiv

ità
  m

ot
or

ia
  e

  s
po

rt
iv

a  
"5

00
 c

la
ss

i i
n  

m
ov

im
en

to
  - 

 N
es

su
no

  E
sc

lu
so

" 
a.

s.  
20

1 7
/
2
0
1
8
  

C
on

tr
ib

u t
o  

re
la

tiv
o  

a l
 p

ro
ge

tto
  d

i a
tti

vi
tà

 
m

o t
or

ia
  "

C
re

sc
er

e  
e  

A
pp

re
nd

er
e  

G
io

ca
nd

o"
 

a.
s.  

20
17

/2
01

8 

7- i 1 

.9 
O Q 

.... 

. 	,..... 

ézi ".... 
d " 
8 
b 
i i 
-.'-' 

,..., _ 
- 4 d 
9 I 
1 2  
rg i 

-...-- 

e 

t ,..., 
> re.: 

o 

.9. V
ia

  G
.  M

a t
te

ot
ti 

n.
  2

7 
- 

V
ig

ar
an

o  
M

ai
na

rd
a  

(F
E)

  

V
ia

  T
ra

tta
ti
 C

om
un

ita
ri 

E
ur

op
ei

 a
  7

  -
  B

ol
og

na
  

V
ia

  C
e n

to
  n

.  
55

 -
  V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
(F

E
)  

..... 
(-3 
«5 

a« 

< 
r )  

< c..., 

- - a 8 2 
❑ 

‹ 
2 

Ocii  

 Q 
13 `4 < 
9,R 
¢ 	n 

‹ 
u 

z _.....P --,  

ri- at <  
5 2 

O 

IS
T

IT
U

T
O

  
C

O
M

PR
E

N
S

IV
O

  
SC

O
L

A
ST

IC
O

 

C
O

M
IT

A
T

O
  

A
SS

O
C

IA
Z

IO
N

E
 

SP
O

R
T

IV
A

 
D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

CL 
2 

a 
2 

a 
2 0

a  
A. 
CO3 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

  

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 

LU 
Z 

52 
0 

C...! 
v) < 
Q Q 

o 
CJ 
P ° ,L1  z 

d 52 vi > 
. 

< U  

o 3 	< 
Z 	L) 
9,c .E 

r) 
O° C  colv2p'‹ 
9•Qj 	Q 

O ,c, 

g8 
41 (N 

0 
vi  

< ,...10 
›.' 

11. 

IS
T

IT
U

T
O

 
C

O
M

PR
E

N
S

IV
O

 D
I 

V
IG

A
R

A
N

O
 

M
A

I N
A

R
D

A
 A

. C
O

ST
A

 
C

od
.  

M
in

.  F
E

IC
80

40
0R

  

I
 N

O
'D

 

A
.S

.D
.  V

O
L

L
E

Y
 

V
IG

A
R

A
N

O
 

NC•I ,-, 
ev ,i- I, v-■ 

CM 
so ei 

copia informatica per consultazione



C
on

ve
nz

io
ne

  n
.  r

ep
.  

42
5 

de
l 2

1/
12

/2
01

7  

C
on

ve
nz

io
ne

  n
.  r

ep
.  

42
5 

de
l 2

1/
12

/2
01

7  

C
on

ve
nz

io
ne

  n
.  r

ep
.  

44
0  

de
l 1

0/
07

/2
01

8  

C
on

ve
nz

io
ne

  a
  r

ep
.  

4 4
9 

de
l 1

6/
11

/2
01

8 

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  

33
7 

de
l 0

9/
08

/2
01

8 

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  3

37
 

de
l 0

9/
08

/2
01

8 

D
et

er
m

in
az

io
ne

  n
.  3

47
 

de
l 2

3/
08

/2
0

18
  

D
et

er
m

in
az

io
ne

  a
  4

05
 

de
l 1

0/
10

/2
01

8  

00`000'L 7.
00

0,
00

  00`ZLL
.  1

3 

00'00
1

t 3 

08E0£1€61
10'  93

00
94

10
38

7 58
£04£612

10.  .0
18

84
51

03
87

 

C
on

tr
ib

u t
i p

er
  p

ro
ge

tti
 d

id
at

tic
i  p

er
  il

 
m

ig
lio

ra
m

en
to

  d
el

la
  p

ro
po

st
a  

ed
uc

at
iv

a  
a.

s.  
20

1
7/

20
18

 

C
on

tr
ib

ut
i p

er
  p

ro
ge

tt i
 d

id
at

tic
i p

er
  il

 
m

ig
lio

ra
m

en
to

  d
el

la
  p

ro
po

st
a  

ed
uc

at
iv

a  
a.

s.  
20

1
7/

20
1
8

 
 

L
iq

ui
da

zi
on

e  
q u

ot
a  

a  
sa

ld
o  

de
lla

  g
es

tio
ne

  
de

l C
en

tr
o  

E
st

iv
o  

6-
14

 a
nn

i "
E

du
ca

m
p  

Fo
rm

ul
a  

C
ity
"
 
2
0
1
8
 
 

C
on

tr
ib

ut
o  

re
la

t iv
o  

al
 p

ro
ge

tto
  d

i a
tt i

vi
tà

 
m

o t
or

ia
  "

C
re

sc
er

e  
e  

A
pp

re
nd

er
e  

G
io

ca
nd

o"
 

a.
  s.

  2
01

8/
20

19
 

V
ia

  A
.  B

o
ito

  n
.  8

 -
  F

er
ra

ra
  

V
ia

  P
ia

zz
a  

G
io

va
nn

i 
X

X
II

I  n
.  I

 -
  V

ig
ar

an
o  

M
a i

na
rd

a  
(F

E
I
 
 

V
ia

  D
ar

se
na

  n
.  6

1 
- 

Fe
rr

ar
a  

IV
ia

  C
en

to
  n

.  5
5  

-  
V

ig
ar

an
o  

M
ai

na
rd

a  
(F

E
)  

C
O

O
PE

R
A

T
IV

A
  

SO
C

IA
L

E  

SC
U

O
L

A
 P

A
R

IT
A

R
IA

  

A
SS

O
C

IA
Z

IO
N

E
 

SP
O

R
T

IV
A

 
D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
  

■
 

A
SS

O
C

IA
Z

IO
N

E
 

SP
O

R
T

I V
A

  
D

IL
E

T
T

A
N

T
IS

T
IC

A
 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

  

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

  

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

  

C
O

O
PE

R
A

T
IV

A
 

SO
C

I A
L

E
 IL

 
G

E
R

M
O

G
L

IO
 SO

C
.  

C
O

O
P.

  O
N

L
U

S
  

SC
U

O
L

A
 

D
E

L
L '

IN
FA

N
Z

IA
 

SA
C

R
O

 C
U

 R
E

 

C
A

N
O

A
 C

L
U

B
 

FE
R

R
A

R
A

 A
.S

.D
.  

A
.S

.D
.  V

O
L

L
E

Y
 

V
IG

A
R

A
N

O
 

0, 
 N 

o n7 
r, 

copia informatica per consultazione



5. SETTORE COMMERCIO — ATTIVITA' PRODUTTIVE - POLIZIA MUNICIPALE 
PERSONE FISICHE  

N Cognome 
Nome 

Data di 
Nascita 

Domicilio Finalità Codice 
Fiscale 

Importo Provv. 
Autorizz. 

Disposiz. 
Di legge 
O 
regolam. 

\*/ 
/ C/) ----« .-----"---- 

--- .-------- 
-----" 

„---- ---- 

------ , .-- ..- ..- 

copia informatica per consultazione



5. SETTORE COMMERCIO - ATTIVITA' PRODUTTIVE - POLIZIA MUNICIPALE 
PERSONE GIURIDICHE  

N. 
Denominaz. 

o Ragione soc. 
Natura 

Giuridica 
Sede 

Sociale 
Finalità Partita IVA 

o Codice 
fiscale 

Importo Prov. 
Autorizz. 

Disposiz. 
di legge o 
Regolam. 

l. 
Vigarano 
Commercio 
2000 

Ass. 
Commercianti 

P.zza 
Repubblica 
7 — 
Vigarano 
M. 

Contributi per 
spese sostenute 
per iniziative 
promozionali del 
territorio 

93053080383 4.390,60 Determina 
n. 43 
18.01.18 

Regolamento 
comunale 
concessione 
contributi 
CC. N. 60 
19.12.16 

2. Protezione 
Civile di 
Vigarano M.da 
C.B. Club 
Enterprice 

Onlus Via 
Marconi 69 
Vigarano 
M.da 

Convenzione 
servizio di 
protezione civile 

93022580380 5.000,00 Delibera 31 
20.03.18 

c.s. 

TOTALE 
9.390,60 

copia informatica per consultazione



o 

CD 

N 
< <n 
z co  
E O 

Vi a) 

w  
‘4S 

O d 
CL 

017A-M.74.4;›,\  

2 
O '21- 
• cD 

R3 
2 -0 
Z 

(T) ca 
_J cp 

U) 

a 

V
ig

a
ra

no
  M

a
in

ar
da

,  
lì 

_J 

Q
U

A
D

R
O

 R
IA

SS
U

N
T

IV
O

 A
N

N
O

 20
18

 

T
O

T
A

L
E

 
C

O
M

PL
E

SS
IV

O
 Z6'666'  E 42

.7
24

,0
3 09`06£

.6 

PE
R

SO
N

E 
G

IU
R

ID
IC

H
E

 

Z6`666
.£ 

58`ZZI*
I6  

09`06£
.6 

10
4.

51
3,

37
 

PE
R

SO
N

E
 FI

SI
C

H
E 

42
.7

24
,0

3 

42
.7

24
,0

3 

SE
T

T
O

R
I
 
 

A
FF

A
R

I
 G

E
N

E
R

A
L

I 
—

  
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 R

IS
O

R
SE

 U
M

A
N

E
 —

SE
R

V
IZ

I D
E

M
O

G
R

A
FI

C
I  

-C
IM

IT
E

R
IA

L
I —

  S
E

R
V

IZ
I A

LL
A

 PE
R

SO
N

A
-

SO
C

IA
L

I E
 SA
N

I
T

A
R

I
 
 

FI
N

A
N

Z
E

  -
  B

IL
A
N

C
I
O

 
 

T
E

C
N

IC
O

 

C
U

L
T

U
R

A
-P

U
B

B
LI

C
A

 IS
T

R
U

Z
IO

N
E

-  
SP

O
R

T
-  

T
E

M
P
O

 L
IB

E
R

O
 

PO
L

IT
IC

H
E

 G
IO

V
A

N
IL

I 

C
O

M
M

E
R

CI
O

 —
  A

T
T

IV
IT

A
' P

R
O

D
U

T
T

IV
E 

—
  P

O
L

IZ
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L
E 

T
O

T
A

L
E 

'£  •zi 

copia informatica per consultazione


